

28 maja 2024



Wydarzenia sportowe 15-22.05.2024 r.

Turniej sprawności sportowej dla dzieci i młodzieży, Aktywni Seniorzy, Senioralny marsz po zdrowie, XXV Otwarte Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Bilard-Grand Prix Polski Pol Tour oraz Niezłomni na szlakach Green Velo.

Fundacja Blask Nadziei - Turniej sprawności sportowej dla dzieci i młodzieży

W dniu 20 maja br. Fundacja Blask Nadziei zorganizowała emocjonujący turniej sportowy dla dzieci i młodzieży, który został przeprowadzony w klubie Expert Fitness. Turniej zgromadził liczne grono młodych sportowców, którzy rywalizowali w różnych dyscyplinach sportowych. Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy.

Fundacja Blask Nadziei - Aktywni Seniorzy

Dnia 17 maja br. Fundacja Blask Nadziei oficjalnie rozpoczęła projekt „Aktywni Seniorzy”, który ma na celu wspieranie aktywności fizycznej osób starszych poprzez organizację zajęć sportowo-ruchowych oraz przeprowadzenie testów sprawnościowych. Zajęcia odbyły się w klubie Expert Fitness. Wzięło w nich udział 20 seniorów.

Koło Gospodyń Wiejskich „Kałkowiec” - Senioralny marsz po zdrowie

W dniu 17 maja br. odbył się „Senioralny marsz po zdrowie” realizowany przez Koło Gospodyń Wiejskich „Kałkowiec”. W marszu wzięli udział seniorzy zamieszkujący województwo świętokrzyskie, w tym mieszkańcy Gminy Pawłów.

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe - XXV Otwarte Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Bilard-Grand Prix Polski Pol Tour

W dniach 18-19 maja br. w Kieleckim Centrum Bilardowym odbyły się XXV Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Bilard organizowane przez Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe. Impreza ta zaliczana jest do cyklu Grand Prix Polski. W Mistrzostwach wzięło udział ponad 100 zawodników z całej Polski. Zawodnicy zmierzyli się w odmianie 9- bil.

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej - Niezłomni na szlakach Green Velo

17 maja br. Stowarzyszenie Niezłomni przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej rozpoczęło realizację projektu pn. „Niezłomni na szlakach Green Velo”. Udział w nim biorą podopieczni Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. Uczestnicy pokonują szlak rowerowy Velo Baltica - 335 km (Główczyce - granica Polski na Mierzei Wiślanej oraz Półwysep Helski).

Wydarzenia uzyskały wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć

